
UCHWAŁA NR XXX/374/2013
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/356/2005 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 17 lutego 2005 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 54 ust. 3  i 7  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Miejska Skoczowa po przeprowadzeniu 
uzgodnień ze Związkami Zawodowymi uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/356/2005 Rady Miejskiej Skoczowa 
z dnia 17 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 
i wypłacania dodatku mieszkaniowego wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3. ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„1.  Wysokość dodatku mieszkaniowego uzależniona jest od liczby członków rodziny nauczyciela 
i wynosi: 

a) do dwóch osób w rodzinie – 55,00 zł 

b) trzy i więcej osób w rodzinie – 105,00zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej Skoczowa

Maciej Bieniek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 4525


		2013-06-27T14:13:32+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




